
CRUjiente Tacos
East Camelback Road SW Corner of 40th Street & Camelback 85018  ·  +16026877777  ·  Updated: Jan
14, 2026

View online menu

DAILY SPECIALS 6

Margarita Monday
All Margaritas

$6.50

Taco Tuesday
Happy Hour Tacos All Day

Happy Hump Day
All Day Happy Hour

Thirsty Thursday
$1 Off CRU Cocktails, Margaritas, Wine & Beer

Friday
Reverse Happy Hour 9-11PM

Saturday
Reverse Happy Hour 9-11PM

ANTOJITOS 6

Salsa Trio
fresh tortilla chips, verde, pasilla, habanero (hot)

$6.00

Guacamole
fresh tortilla chips, house guacamole

$10.00

Charred Octopus
shishito peppers, black beans, guajillo aioli, puffed rice

$13.00

Ceviche**
fresh tortilla chips, grouper, shrimp, citrus, jalapeño, fresno, cilantro

$12.00

Queso
fresh tortilla chips, chorizo, roasted poblano, onion, cotija, cilantro

$9.00

Papas Fritas
crispy heirloom potatoes, lemon aioli, coriander mojo, cotija, cilantro

$9.00

SOPA Y ENSALADA 2



Posole Rojo
pork, hominy, lime, onion, jalapeno, cilantro

$8.00

Mexican Caesar
roasted poblano caesar dressing, romaine hearts, cotija, escabeche, torn sourdough croutons

$10.00

TACOS CRUJIENTES 4

Potato
gold potato, poblano, cheddar jack, cabbage, house hot sauce, pico de gallo, crema

$5.00

Pork
pepper jack, cabbage, green chile, citrus, pico verde

$5.50

Beef
cheddar-jack, cabbage, house hot sauce, pico de gallo

$6.00

Lamb
cotija, cabbage, pickled red onion, jalapeño, 'birria' sauce

$6.50

TACOS DE LA CALLESERVED 11

Korean Fried Chicken*
compressed cabbage, pickled jalapeño, gochujang, mojo de cebollin

$5.00

Pork Belly*
house quick kimchi, sriracha aioli, cilantro

$4.50

Seared Shrimp
pickled vegetables, Thai coconut green curry, basil

$5.50

Duck
peanut, sesame, mole, verde salsa

$5.50

Fresh Fish
citrus slaw, ancho tartar

$5.50

Green Chile Chicken
seared organic Mary's chicken breast, mole verde, charred red onion, jalapeño, cilantro

$6.00

Texas Wagyu Cap Steak
soy pickled shimejis, fresh horseradish, karashi mustard, cilantro mojo

$6.50

Crispy Sweet Potato
black beans, almond salsa, pickled red onion, cilantro mojo, cotija

$4.50

Garlic Roasted Mushrooms
Crow's Dairy chèvre with cilantro, jalapeño lime aioli

$6.00

Taco de la Semana
taco of the week, ask your server for details



Dessert Taco
seasonal, ask your server for details

SPARKLING 2

Mercat Brut Nature M.V., Penedès, Spain AVAILABLE OPTIONS

Glass: $10.00
Bottle: $35.00

Raventos i Blanc de Nit Brut Rosé 2017 Barcelona, Spain AVAILABLE OPTIONS

Half Bottle: $30.00
Bottle: $50.00

WHITE 10

Poquito Moscato, Valencia, Spain $20.00

Oniric Xarelo.lo 2017 Penedès, Spain $30.00

Néboa Albarino 2018 Galica, Spain $30.00

Mustiguillo 'Mestizaje' 2018 Valencia, Spain $30.00

Roca Altxerri Txakoli Hondurrabi Zuri 2018 Getariako Txakolina, Spain $35.00

Telmo Rodriguez 'Basa' Verdejo 2018 Rueda, Spain AVAILABLE OPTIONS

Glass: $10.00
Bottle: $35.00

Fraga do Corvo Godello 2017 Monterri, Spain $40.00

Muga Viura 2018 Rueda, Spain AVAILABLE OPTIONS

Glass: $12.00
Bottle: $45.00

Lopez de Heredia 'Vina Gravonia' Crianza Viura 2009 Rioja, Spain $50.00

Buil & Giné 'Joan Giné' 2017 Priorat, Spain $55.00

ROSÉ 1

Ercavio Tempranillo Rosado 2018 Castilla, Spain AVAILABLE OPTIONS

Glass: $9.00
Bottle: $35.00

RED 10

Olivares 'Altos de la Hoya' Monastrell 2016 Jumilla, Spain $30.00

Mustiguillo Bobal 2016 Valencia, Spain $30.00



Botijo Garnacha 2017 Valdejalón, Spain AVAILABLE OPTIONS

Glass: $10.00
Bottle: $35.00

La Sorda Tempranillo 2016 Rioja, Spain $40.00

Numanthia 'Termes' Tinta de Toro 2015 Toro, Spain AVAILABLE OPTIONS

Glass: $12.00
Bottle: $45.00

Alvaro Palacios 'Camins del Priorat' Garnacha Blend 2017 Priorat, Spain $50.00

Descendientes de Jose Palacios 'Petalos' Mencía 2015 Bierzo, Spain $50.00

Lopez de Heredia 'Vina Cubillo' Crianza Tempranillo 2009 Rioja, Spain $55.00

Artadi 'Vinas de Gain' Tempranillo 2017 Rioja, Spain $55.00

Pingus 'Psi' Tempranillo 2015 Ribera del Duero, Spain $60.00

ON TAP 13

Dos Equis, Lager, Mexico $5.50

Wren House 'Valley Beer' American Lager, AZ $6.50

Bavik, Pilsner, Belgium $6.50

Abnormal, Blonde Ale, CA $6.50

Odd13 'nOOb' Pale Ale, CO $6.50

Modern Times 'Orderville' Hazy IPA, CA $6.50

Wren House 'Spellbinder' Hazy IPA, AZ $7.50

Clown Shoes 'Space Cake' DIPA, MA $7.50

1912 Brewing Co. 'Ta Weno' Mexican Amber, AZ $6.50

Mother Earth 'Cali Creamin' Nitro Cream Ale, CA $6.50

Left Hand 'Milk Stout' Nitro Stout, CO $6.50

Rotating Draft
Ask your server for details

Michelada
32 oz glass filled with ice, our house spiced tomato mix & Dos Equis Lager

$9.50

BOTTLES & CANS 14

Tecate Light, Lager, Mexico $4.50



Modelo Especial, Lager, Mexico $4.50

Pacifico, Lager, Mexico $5.50

Wren House 'Big Spill Pils' Pilsner 16oz, AZ $6.50

Destihl 'Weissenheimer' Hefeweizen, IL $5.50

Odd13 'Intergalactic Juice Hunter' DIPA, CO $6.50

Argus 'Roselle' Rosé Cider, TX $6.50

Modern Times 'Fruitlands' Gose 16oz, CA $6.50

Almanac 'Sournova' Seasonal Sour 16oz, CA $7.50

Dos Equis Ambar, Vienna Lager, Mexico $5.50

Belching Beaver 'Peanut Butter' Milk Stout, CA $6.50

Founders 'Breakfast Stout' Oatmeal Stout, Ml $5.50

Gulden Draak, Triple Ale, Belgium $9.50

Clausthaler, Non-Alcoholic Lager, Germany $5.50

MARGARITAS & COCKTAILS 13

Premier CRU Margarita
100% Blue Agave Tequila, House Agave, Fresh Squeezed Lime, Muddled Orange

$8.00

Grand CRU Margarita
Arette Blanco Tequila, Leopolds American Orange Liquor, House Agave, Fresh Squeezed Lime, Expressed Orange Peel

$10.00

Arcadia Margarita
100% Blue Agave Tequila, Cucumber, Cilantro, Jalapeño, House Agave, Fresh Squeezed Lime

$9.00

Cinnamon Margarita
Reposado Tequila, Fresh Cinnamon, House Agave, Fresh Squeezed Lime

$9.00

Coconut Margarita
Reposado Tequila, Coconut, House Agave, Fresh Squeezed Lime

$9.00

Passion Fruit Serrano Margarita
100% Blue Agave Tequila, Passion Fruit, Serrano, House Agave, Fresh Squeezed Lime

$9.00

Mezcal Margarita
Del Amigo Mezcal, Apricot, House Agave, Fresh Squeezed Lime

$10.00

Swipe Right
AZ Distilling Co Mission Vodka, Elderflower, Passion Fruit, Strawberry, Fresh Squeezed Lemon

$12.00

Papi Chulo
Corcel Reposado, Demerara, Smoked Chili & Orange Bitters

$12.00



Japanknees Bees
Suntory Toki Whiskey, House Hopped Honey, Fresh Squeezed Lemon, Served Up

$12.00

Agent Starling
Longbranch Bourbon, Green Chartreuse, Earl Grey, Fresh Squeezed Lemon, Sage

$12.00

Que Pasa Coño
Del Amigo Mezcal, Carrot, Cardamom, Clove, House Hopped Honey, Fresh Squeezed Lime

$12.00

Moonage Daydream
Suntory Roku Gin, Yellow Chartreuse, Peach, Apricot, Fresh Squeezed Lemon

$12.00

BLANCO 39

Altos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Herradura AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Tierra Noble AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Azunia AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Casamigos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Casa Noble AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Chamucos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Corcel AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Don Abraham AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00



Don Modesto AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

G4 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Mexican Moonshine AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Milagro AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Pasote AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Terralta AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Arette 'Artesanal' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

ArteNOM AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Corrido AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

El Tesoro AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Fortaleza AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Ocho AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Partida AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00



Puntagave AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Siete Leguas AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Don Fulano 'Fuerte 100' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Don Julio AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Dos Artes AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

San Matias AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Chamucos '110' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Código 1530 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Deleón AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Fortaleza 'Still Strength' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Terralta '110' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Caballito Cerrero AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Casa Dragones AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00



Clase Azul AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Patron 'Estate' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Siembra Valles 'Ancestral' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Gran Patron 'Smokey' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $25.00
2oz: $50.00

REPOSADO 30

Tierra Noble AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Altos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Herradura AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Azuñia AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Casamigos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Casa Noble AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Chamucos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Corcel AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00



Don Abraham AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

G4 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Maestro Dobel 'Cristalino' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Mexican Moonshine AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Pasote AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Terralta AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Arette 'Artesanal' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

ArteNOM AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Casa Noble 'Single Barrel' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Don Julio AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

El Tesoro AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Ocho AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Partida AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00



Siembra Valles AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Siete Leguas AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Fortaleza AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

San Matias AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Código 1530 'Rosa' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Porfidio
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Código 1530 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Clase Azul AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Clase Azul '20th Aniversario'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $25.00
2oz: $50.00

AÑEJO 27

Tierra Noble AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Altos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Herradura AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00



Azuñia AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Casamigos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Casa Noble AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Chamucos AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Corcel AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Don Abraham AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Don Modesto AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Mexican Moonshine AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Terralta AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

El Tesoro AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Ocho AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Partida AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Siete Leguas AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00



Arette 'Artesanal' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Don Julio AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Fortaleza AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

G4 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Pasote AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

ArteNOM AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Código 1530 'George Strait' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Azuñia 'Black' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Don Julio '1942' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Código 1530 'Barrel Strength' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Clase Azul
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $50.00
2oz: $100.00

EXTRA AÑEJO 15

Herradura 'Cristalino' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00



Tonala AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Volcan 'Cristalino' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Corcel AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Don Abraham AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Don Julio 70th 'Cristalino' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Grand Mayan AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Tierra Noble AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Joel Richard AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Dos Artes AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Terralta AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

G4 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Casa Noble 'Single Barrel' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Arette 'Grand Clase' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00



G4 '55'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $25.00
2oz: $50.00

MEZCAL 88

Del Amigo 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Aguamiel 'Angustifolia' Bacanora AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

El Silencio 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Fidencio Clásico 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Fidencio Unico 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

La Higuera 'Cedrosanum' Sotol AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

La Higueara 'Leiophyllum' Sotol AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

La Higuera 'Wheeleri' Sotol AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Yuu Baal 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Bozal 'Ensamble' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Del Maguey 'Crema' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00



Ilegal 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Koch 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Por Siempre 'Sotol' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Rancho Tepúa 'Pacifica' Bacanora AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Rey Campero 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Rayu 'Ensamble' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Tres Papalote 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Vago 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Yuu Baal 'Espadín' Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Derrumbes Zacatecas 'Azul' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

La Venenosa 'Raicilla de Sierra' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Marca Negra 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Nuestra Soledad Ejutla 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00



Nuestra Soledad San Batazar 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Nuestra Soledad San Luis 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Nuestra Soledad Lachiguí 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Nuestra Soledad Matalán 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Nuestra Soledad Zoquitlán 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Vago 'Elote' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Yuu Baal 'Espadín' Anejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Bozal 'Cenizo' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Carreño 'Wild Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Casamigos 'Espadín' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Derrumbes 'Salmiana' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Don Mateo 'Cupreata' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Bruxo 'Barril' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00



Casta Tribal 'Ensamble 103' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Del Maguey 'Minero' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Derrumbes Durango 'Cenizo' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Koch 'Ensamble' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Leyenda Durango 'Cenizo' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Orgien Raiz 'Cenizo' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Vago 'Ensamble en Barro' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Alipus 'San Andres Ensamble' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Bozal 'Cuishe' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Bozal 'Tobasiche' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Casta Tribal 'Ensamble 302' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Los Nuhaules 'Special Edition No. 3' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Rey Campero 'Cuishe' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00



Rey Campero 'Madre Cuishe' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Rey Campero 'Mexicano' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Banhez 'Quishe' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Mezcalero 'Arroqueno #20' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Mezcalero 'Ensamble #21' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Vago 'Arroqueno' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Vago 'Cuishe' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Yuu Baal 'Pechuga' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Del Maguey 'Wild Papalome' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Don Mateo 'Pechuga' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

El Jolgorio 'Espadín'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Rey Campero 'Ensamble' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Rey Campero 'Jabalí' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00



Vago 'Mexicano' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Banhez 'Arroqueno' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Carreño 'Ensamble' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Carreño 'Tobasiche' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Carreño 'Tepeztate' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Carreño 'Tobala' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Rey Campero 'Tepextate' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Vago 'Madrecuixe' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Chacolo 'Brocha, Ixtero Amarillo' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Del Maguey 'Tobala' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Mezcalosfera 'Madrecuixe'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Vago 'Tobala'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Yuu Baal 'Tepeztate'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00



El Jolgorio 'Barril'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

El Jolgorio 'Cuixe'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

El Jolgorio 'Madrecuishe'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

El Jolgorio 'Mexicano'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

El Jolgorio 'Tobala'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Real Minero 'Barril'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

El Jolgorio 'Tepeztate'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $19.00
2oz: $38.00

El Jolgorio 'Tobasiche'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Real Minero 'Largo'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

El Jolgorio 'Arroqueno'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $23.00
2oz: $46.00

Espíritu Lauro 'Tepeztate'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $25.00
2oz: $50.00

Clase Azul 'Cenizo'
Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $30.00
2oz: $60.00

BOURBON/WHISKEY 71



Buffalo Trace
Proof: 90; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Evan Williams 'Single Barrel'
Proof: 86.6; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Weller 'Special Reserve'
Proof: 90; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Bernheim 'Original Wheat Whiskey'
Proof: 90; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Bulleit '10 Year'
Proof: 91.2; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Elijah Craig 'Small Batch'
Proof: 94; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Johnny Drum 'Private Stock'
Proof: 101; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

MB Rolland 'Dark Fired'
Proof: 112.4; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Old Bardstown 'Estate Bottled'
Proof: 101; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

OOLA 'Waitsburg'
Proof: 94; Location: WA

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Pinhook 'Country Bourbon'
Proof: 95.5; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Pure Kentucky 'Xo'
Proof: 107; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Rowan's Creek
Proof: 100.1; Location KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00



Three Fingers High '12 Year'
Proof: 80; Location: Canada

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Wild Turkey 'Longbranch'
Proof: 86; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Angel's Envy
Proof: 86.6; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Baker's
Proof: 107; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Basil Hayden's
Proof: 80; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

E.H. Taylor 'Small Batch'
Proof: 100; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Eagle Rare 'Single Barrel'
Proof: 90; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Elmer T. Lee 'Single Barrel'
Proof: 90; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Four Roses 'Single Barrel'
Proof: 100; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Griffo 'Stony Point'
Proof: 96; Location: CA

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Griffo 'Stout Barreled'
Proof: 90; Location: CA

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

High West 'American Prairie'
Proof: 92; Location: UT

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Hirsch 'Reserve'
Proof: 92; Location: OH

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00



Noah's Mill
Proof: 114.3; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Pinhook 'Vertical Series'
Proof: 98; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Russell's Reserve '10 Year'
Proof: 90; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Stranahan's
Proof: 94; Location: CO

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Wilderness Trail 'Single Barrel'
Proof: 100; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Willett 'Pot Still Reserve'
Proof: 94; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Woodford 'Reserve'
Proof: 90.4; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Jefferson's 'Reserve'
Proof: 90.2; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Knob Creek 'Single Barrel'
Proof: 120; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Maker's 'Cask Strength'
Proof: 111.6; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Old Forester '1920'
Proof: 115; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Pinhook 'Single Barrel'
Proof: 112.6; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Sierra Norte 'Purple Corn'
Proof: 90; Location: Mexico

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00



Weller 'Antique'
Proof: 107; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Barrell '11 Year Bourbon'
Proof: 111.6; Location: IN

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Barrell 'Dovetail 10 Year'
Proof: 125.2; Location: IN

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Barrell 'Malt Whiskey'
Proof: 117.5; Location: IN

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Barrell 'Whiskey'
Proof: 123.8; Location: IN

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Belle Meade 'Cask Strength Reserve'
Proof: 113.6; Location: IN

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Vicomte 'Cask Strength'
Proof: 135.6; Location: France

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Blantons
Proof: 93; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Booker's 'Toogie's Invitation'
Proof: 129; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Elijah Craig '12 Year'
Proof: 131.4; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Henry McKenna '10 Year'
Proof: 100; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Russell's Reserve 'Signle Barrel'
Proof: 110; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Weller '12 Year'
Proof: 90; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00



George T. Stagg Jr
Proof: 132.5; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

High West 'Bourye'
Proof: 92; Location: UT. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Jefferson's 'Pritchard Hill'
Proof: 90.2; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Widow Jane '10 Year'
Proof: 91; Location: NY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Garrison '2015'
Proof: 94; Location: TX

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Jefferson's 'Ocean'
Proof: 90; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Joseph Magnus
Proof: 100; Location: DC. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Joseph Magnus 'Murray Hill'
Proof: 103; Location: DC. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Little Book
Proof: 128.2; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

OOLA 'Discourse C'
Proof: 90; Location: WA. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

St George
Proof: 86; Location: CA

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Kentucky Owl 'Confiscated'
Proof: 96.4; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Elmer T. Lee '100th Year'
Proof: 100; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00



Cream of Kentucky '11.5 Year'
Proof: 102; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Old Fitzgerald '11 Year'
Proof: 100; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $19.00
2oz: $38.00

Joseph Magnus 'Cigar Blend'
Proof: 114; Location: DC. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Rip Van Winkle '10 Year'
Proof: 107; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Angels Envy 'Cask Strength'
Proof: 124.5; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $23.00
2oz: $46.00

George T. Stagg 'Barrel Proof'
Proof: 116.9; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $25.00
2oz: $50.00

JAPANESE 11

Suntory 'Toki'
Proof: 86

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Nikka 'Coffey Grain'
Proof: 90. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Nikka 'Coffey Malt'
Proof: 90. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Nikka 'From the Barrel'
Proof: 102.8. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Nikka 'Taketsuru'
Proof: 86. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Hibiki 'Harmony'
Proof: 86. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00



Kaiyō 'Cask Strength'
Proof: 106. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Yamakazi '12 Year'
Proof: 86. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Nikka 'Miyagikyo'
Proof: 90. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Nikka ' Yoichi'
Proof: 90. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Meiyo 'Single Grain 17 Year'
Proof: 84

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $25.00
2oz: $50.00

RYE 37

Rittenhouse
Proof: 100; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Knob Creek
Proof: 100; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Sazerac
Proof: 90; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Rossville Union
Proof: 94; Location: IN

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

High West 'Double' Rye'
Proof: 92; Location: UT

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Pinhook 'Cask'
Proof: 114; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Russell's Reserve
Proof: 90; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00



Sagamore
Proof: 83; Location: MD

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Templeton '6 Year'
Proof: 91.5; Location: IN

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Widow Jane 'American Oak'
Proof: 91; Location: NY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Widow Jane 'Oak & Applewood'
Proof: 91; Location: NY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Willett Family Estate
Proof: 109; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Basil Hayden's 'Dark Rye'
Proof: 80; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Basil Hayden's 'Caribbean'
Proof: 80; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Michter's 'Straight'
Proof: 84.8; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Pinhook 'Single Barrel'
Proof: 115.3; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Sagamore 'Double Oak'
Proof: 96.6; Location: MD

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Whistle Pig 'Farmstock Crop Three'
Proof: 86; Location: VT

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Wilderness Trail 'Single Barrel'
Proof: 120; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Pikesville
Proof: 110; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00



Spirit of Hven 'Hvenus'
Proof: 91.2; Location: Sweden

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Templeton 'Barrel Strength'
Proof: 115.8; Location: IA

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

E.H. Taylor
Proof: 100; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

High West 'Rendezvous'
Proof: 92; Location: UT

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Sagamore 'Cask'
Proof: 112.2; Location: MD

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Russell's Reserve 'Single Barrel'
Proof: 104; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Whistle Pig '10 Year'
Proof: 100; Location: VT

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Angels Envy
Proof: 100; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

High West 'Yippee Ki-Yay'
Proof: 92; Location: UT. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Peerless
Proof: 108.6; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Sagamore 'Cognac Finish'
Proof: 101; Location: MD

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Sagamore 'Port Finish'
Proof: 101; Location: MD

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Whistle Pig '12 Year'
Proof: 86; Location: VT

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00



Whistle Pig '15 Year'
Proof: 92; Location: KY

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Whistle Pig '18 Year'
Proof: 92; Location: KY. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $40.00
2oz: $80.00

Whistle Pig 'The Boss Hog Samurai Scientist'
Proof: 120.8; Location: VT. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $50.00
2oz: $100.00

Whistle Pig 'The Boss Hog Spirit of Mauve'
Proof: 120.8; Location: VT. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $50.00
2oz: $100.00

IRISH 16

Jameson
Proof: 80

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $5.00
2oz: $10.00

Teeling 'Small Batch'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $6.00
2oz: $12.00

Green Spot
Proof: 80

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Redbreast '12 Year'
Proof: 80

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Jameson 'Blender's Dog'
Proof: 86

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Jameson 'Cooper's Croze'
Proof: 86

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Jameson 'Distiller's Safe'
Proof: 86

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Teeling 'Single Grain'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00



Teeling 'Single Malt'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Redbreast 'Lustau'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Jack Ryan 'Toomevara 10 Year'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Jack Ryan 'Finisher's Touch 12 Year'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Redbreast '15 Year'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Yellow Spot '12 Year'
Proof: 92

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Red Spot '15 Year'
Proof: 92. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Midleton 'Very Rare 2018'
Proof: 80. Limited Availability

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $30.00
2oz: $60.00

SCOTCH 18

Highland Park 'Magnus'
Region: Island

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $7.00
2oz: $14.00

Girvan 'Single Grain'
Region: Lowland

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $8.00
2oz: $16.00

Highland Park '12 Year'
Region: Island

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $9.00
2oz: $18.00

Ardbeg '10 Year'
Region: Islay

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00



Glenkinchie '12 Year'
Region: Lowland

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Springbank '10 Year'
Region: Campbeltown

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Dalwhinnie '15 Year'
Region: Speyside

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Glenmorangie 'Nectar D'or 12 Year'
Region: Highland

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Oban '14 Year'
Region: Highland

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Macallan '12 Year'
Region: Speyside

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Talisker '12 Year'
Region: Island

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Balvenie '14 Year'
Region: Speyside

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Glenlivet 'Enigma'
Region: Speyside

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Lagavulin '16 Year'
Region: Islay

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Springbank '12 Year'
Region: Campbeltown

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Springbank '15 Year'
Region: Campbeltown

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $19.00
2oz: $38.00

Highland Park '18 Year'
Region: Island

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00



Macallan 'Rare Cask'
Region: Speyside

AVAILABLE OPTIONS

1oz: $40.00
2oz: $80.00

HAPPY HOUR 11

Premier CRU Margarita $6.50

Cans of Modelo Especial and Tecate Light $3.50

$1 Off All Draft and Bottled Beer & Wine

Wells $5.00

Salsa Trio & Chips $5.00

Guacamole & Chips $9.00

Queso w/ Chorizo & Chips $8.00

Pork Belly Taco $3.50

Korean Fried Chicken Taco $4.00

Garlic Roasted Mushroom Taco $5.00

$1 Off Tacos CRUjientes
Potato, Pork & Beef

Foodeist — restaurant menus, reviews & prices https://foodeist.com/place/crujiente-tacos

https://foodeist.com/place/crujiente-tacos

